z Berlina; Dnochowski Fran: Salezy Dz z Plockiego; Perelli Artystka Opery włoskiej, z Medyolanu; Kurnikowski Sewer: Dz: z Młokosy; Tarnowski Ant: Dz: z Daniszewa; Grabski Teodor Dz: z Dobrów; Maiowski Rafał Dz: z R hie; Tabaczynski Jan Dz: z Redecz; Eromirski Stani: Dz:.

**DONIESIENIA**

Na żądanie SStrów niegdy Wilhelma May Fabrykanta Suka, na mocy Uchwały Rady Familijnej z dnia 8 (20) Listopada 1843 r., w drodze publicznej licytacji przedemna Reientem tu w Kaliszu w domu Fabryczu m przy ulicy Babi pod Nr 440, w d 22 Stycznia (3 Lutego) 1844 r., i w następnich dniach t. m. i r. odbyć się mającej, sprzedawane będą Maszyny i Naczynia w Fabryce Suka, tegoż niegdy Wilhelma May będące, jako to: 4ry kompletne Maszyny do gremplowania, 5 kompletnych Maszyn do przedzenia wełny, Wilk czyli Bryzuar, 5 Maszyn do strzyżenia sukna, Maszyna do

Kart czyli Oset folarski, Farby rozmaite, jako to: Indygo, Wejt, brzylzowa Reta, Persiko, Kora, Eisen vitriol, Kleszcze, Kowadło, Miecch kowalski, Szrub szlaki, Pilniki rozmaite, różne Żelastwo i wszelkie Naczynia do tej Farbyki należące, tudzież resztujące Suko, oraz K nie, Wozy i inne Ruchomości, w spadku po niegdy Wilhelmie May pozostałe. — Wzaliż d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1843 r. — Mik 1 j *Basiński*, Reient Kane Ziem: Gub: Kaliski j.

Potrzebny jest na wieś o mil 6 od W a - szawy, OGRODNIK doskonały, znający praktycznie wszystkie gałęzie ogrodnictwa; posiadający potrzebne kwalifikacje, zgłosi się do Dobr Łazy, pod Sochacz wem.

Arsenal Warszawski zawiadamia, iż d.